
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2018
Processo Administrativo Nº 175/2018

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

Data de Publicação: 05/10/2018 11:00:02

17/10/2018 14:22:15    CADASTRO DE PROPOSTA    IVAN DEL REI CORREA - EPP
17/10/2018 15:43:17    CADASTRO DE PROPOSTA    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP
17/10/2018 17:14:57    CADASTRO DE PROPOSTA    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME
18/10/2018 08:37:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 09:30:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Após análise das propostas e lançadas as desclassificações, está aberta a sessão de disputa, ofertem seus lances!
22/10/2018 09:30:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes! A licitação será através de Sistema de Registro de Preços. Solicito que ofertem seus lances considerando todas 
as condições estabelecidas no edital.
22/10/2018 09:30:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Disponibilizaremos 03 (três) itens por vez, em tempo livre de disputa de 05 (cinco) minutos, após, será emitido aviso denominado 
pré-randômico, com duração de 05 (cinco) minutos. Transcorrido este prazo, o sistema dará início ao tempo randômico de até 30 
(trinta) minutos. A sessão será automaticamente encerrada, portanto, ofertem seus lances!
22/10/2018 09:31:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos licitantes que não tiverem concorrentes para disputar o lote, solicito que melhorem suas propostas, pois caso a Administração 
realize nova pesquisa de mercado e venha a constatar que existem preços inferiores às suas ofertas, poderá esta optar por realizar 
novo processo licitatório.
22/10/2018 09:35:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos participantes dos itens 01 ao 03, informo que entraremos em tempo pré-randômico! Ofertem seus lances!
22/10/2018 09:40:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Saliento que iniciado o tempo randômico, para tornarmos mais célere o processo, disponibilizaremos mais 03 (três) itens para a 
disputa, portanto, oriento para que os participantes ofertem seus preços mínimos, para que não venham a se confundir durante os 
lances.
22/10/2018 09:42:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, ofertem seus lances!
22/10/2018 09:46:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos participantes dos itens 04 ao 06, informo que entraremos em tempo pré-randômico! 
22/10/2018 09:47:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, ofertem os valores conforme o que é praticado no mercado. 
22/10/2018 09:53:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes! Solicito que melhorem seus preços!
22/10/2018 10:11:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante o encerramento da etapa de lances, fica fixado o prazo de até 05 (cinco) dias úteis (23/10/2018 a 29/10/2018) para que a
(s) empresa(s) vencedora(s), entregue(m) a(s) proposta(s) escrita(s) readequada(s) com o(s) valor(es) ofertado(s), bem como os 
documentos de habilitação, conforme condições estabelecidas no edital.
22/10/2018 10:11:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O endereço para entrega é: Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro/SP – CEP: 11.900-000. – Secretaria Municipal 
de Administração – Seção Técnica de Compras e Licitações.
24/10/2018 09:35:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Informamos que a empresa IVAN DEL REI CORREA, sediada neste município, protocolou envelope contendo os 
documentos de habilitação e proposta de preços tempestivamente. Após análise e confirmação das autenticidades das certidões 
emitidas via internet, constatou-se o atendimento aos requisitos do edital, sendo esta declarada HABILITADA.
24/10/2018 09:36:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamos que na data de 25/10/2018 às 09:00hs será aberto o prazo para manifestação de recurso.
25/10/2018 09:00:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes! A(s) interessada(s) em recorrer contra decisões do PREGOEIRO poderá fazê-lo no prazo de 10 (dez) 
minutos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVAN DEL REI CORREA - EPP  004 00.985.700/0001-82 318,00 310,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP  097 56.966.823/0001-20 318,00 318,00 Sim

EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  035 29.259.420/0001-79 318,00 318,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/10/2018 11:00:02    PUBLICADO    

08/10/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2018 15:19:01    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
18/10/2018 15:19:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EL ELYON PNEUS EIRELI - ME desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
22/10/2018 09:30:06    LANCE    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP 318,00

22/10/2018 09:30:06    LANCE    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 318,00

22/10/2018 09:30:06    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 318,00

22/10/2018 09:30:06    DISPUTA    

22/10/2018 09:35:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/10/2018 09:35:29    PRÉ-RANDÔMICO    

22/10/2018 09:40:29    TEMPO RANDÔMICO    

22/10/2018 09:56:28    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 310,00

22/10/2018 09:58:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 09:58:29    HABILITAÇÃO    

25/10/2018 09:00:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2018 09:10:14    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2018 09:12:03    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
BATERIAS AUTOMOTIVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 030.39.11160 - Bateria automotiva de minimo  45 amperes e maximo 48 amperes com  12 Volts  - sem manutenção 
terminal e arredondado tipo DIN com as dimensões externas de no minimo de 210 mm de  de comprimento x 175mm de largura e 
175 mm de altura e CCA (Cold Cranking Ampère - Corrente de Arranque a Frio) de no minimo 300 à 350 amperes no maximo com 
indicativo de  polo positivo e negativo e garantia minima de 12 meses
Quantidade: 15 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 4.650,00

Marca: MOURA Modelo: FD

LOTE 2 - ADJUDICADO
BATERIAS AUTOMOTIVAS

2 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVAN DEL REI CORREA - EPP  004 00.985.700/0001-82 348,00 348,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP  061 56.966.823/0001-20 348,00 348,00 Sim

EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  035 29.259.420/0001-79 348,00 348,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/10/2018 11:00:02    PUBLICADO    

08/10/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2018 15:19:43    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
18/10/2018 15:19:54    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EL ELYON PNEUS EIRELI - ME desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
22/10/2018 09:30:06    LANCE    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP 348,00

22/10/2018 09:30:06    LANCE    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 348,00

22/10/2018 09:30:06    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 348,00

22/10/2018 09:30:06    DISPUTA    

22/10/2018 09:35:29    PRÉ-RANDÔMICO    

22/10/2018 09:35:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/10/2018 09:40:29    TEMPO RANDÔMICO    

22/10/2018 09:48:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 09:48:30    HABILITAÇÃO    

25/10/2018 09:00:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2018 09:10:14    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2018 09:12:03    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 030.39.11161 - Bateria automotiva de 60 amperes com  12 Volts  - sem manutenção terminal e arredondado tipo DIN com 
as dimensões externas de no minimo de 242 mm de  de comprimento x 175mm de largura e 175 mm de altura e CCA (Cold Cranking 
Ampère - Corrente de Arranque a Frio) de no minimo 400 à 460 amperes no maximo  com indicativo de  polo positivo e negativo   e  
garantia minima de 12 meses
Quantidade: 60 Valor Unit.: 348,00 Valor Total: 20.880,00

Marca: MOURA Modelo: GD

LOTE 3 - ADJUDICADO
BATERIAS AUTOMOTIVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVAN DEL REI CORREA - EPP  004 00.985.700/0001-82 451,00 440,00 Sim

2 EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  035 29.259.420/0001-79 450,00 450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP  097 56.966.823/0001-20 451,00 451,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/10/2018 11:00:02    PUBLICADO    

08/10/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2018 15:20:20    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
22/10/2018 09:30:06    DISPUTA    

22/10/2018 09:30:06    LANCE    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP 451,00

22/10/2018 09:30:06    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 451,00

22/10/2018 09:30:06    LANCE    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 450,00

22/10/2018 09:35:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/10/2018 09:35:30    PRÉ-RANDÔMICO    

22/10/2018 09:40:30    TEMPO RANDÔMICO    

22/10/2018 09:42:21    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 440,00

22/10/2018 09:47:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 09:47:31    HABILITAÇÃO    

25/10/2018 09:00:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2018 09:10:14    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2018 09:12:03    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 030.39.11162 - Bateria automotiva de 70 amperes com  12 Volts  - sem manutenção, terminal e arredondado tipo DIN 
com as dimensões externas de no minimo de 281 mm de  de comprimento x 175mm de largura e 175 mm de altura e CCA (Cold 
Cranking Ampère - Corrente de Arranque a Frio) de no minimo 500 à 620 amperes no maximo  com indicativo de  polo positivo e 
negativo   e  garantia minima de 12 meses
Quantidade: 10 Valor Unit.: 440,00 Valor Total: 4.400,00

Marca: MOURA Modelo: KD

LOTE 4 - ADJUDICADO
BATERIAS AUTOMOTIVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 030.39.11163 - Bateria automotiva de 90 amperes com  12 Volts  - sem manutenção, terminal e arredondado tipo DIN 
com as dimensões externas de no minimo de 306 mm de  de comprimento x 172mm de largura e 230 mm de altura e CCA (Cold 
Cranking Ampère - Corrente de Arranque a Frio) de no minimo 700 à 750 amperes no maximo  com indicativo de  polo positivo e 
negativo   e  garantia minima de 12 meses
Quantidade: 20 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: MOURA Modelo: TD

4 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVAN DEL REI CORREA - EPP  004 00.985.700/0001-82 625,00 600,00 Sim

2 RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP  061 56.966.823/0001-20 625,00 625,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  035 29.259.420/0001-79 625,00 625,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/10/2018 11:00:02    PUBLICADO    

08/10/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2018 15:21:13    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EL ELYON PNEUS EIRELI - ME desclassificado. Motivo: NÃO ENCONTRAMOS O MODELO INFORMADO (F90CD). NO 
CATALOGO EXISTE UM MODELO DESCRITO COMO F90DC, PORÉM O CCA É ABAIXO DO SOLICITADO (550).
22/10/2018 09:40:55    LANCE    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP 625,00

22/10/2018 09:40:55    LANCE    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 625,00

22/10/2018 09:40:55    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 625,00

22/10/2018 09:40:55    DISPUTA    

22/10/2018 09:43:01    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 620,00

22/10/2018 09:46:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/10/2018 09:46:19    PRÉ-RANDÔMICO    

22/10/2018 09:51:19    TEMPO RANDÔMICO    

22/10/2018 09:56:45    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 600,00

22/10/2018 10:05:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 10:05:20    HABILITAÇÃO    

25/10/2018 09:00:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2018 09:10:14    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2018 09:12:03    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVAN DEL REI CORREA - EPP  004 00.985.700/0001-82 688,00 680,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - ADJUDICADO
BATERIAS AUTOMOTIVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 030.39.11164 - Bateria automotiva de 100 amperes com  12 Volts  - sem manutenção, terminal e arredondado tipo DIN 
com as dimensões externas de no minimo de 330 mm de  de comprimento x 172mm de largura e 241 mm de altura e CCA (Cold 
Cranking Ampère - Corrente de Arranque a Frio) de no minimo 700 à 750 amperes no maximo  com indicativo de  polo positivo e 
negativo   e  garantia minima de 12 meses
Quantidade: 15 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 10.200,00

Marca: MOURA Modelo: HE

5 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP  061 56.966.823/0001-20 688,00 688,00 Sim

EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  019 29.259.420/0001-79 688,00 688,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/10/2018 11:00:02    PUBLICADO    

08/10/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2018 15:21:57    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
18/10/2018 15:22:20    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EL ELYON PNEUS EIRELI - ME desclassificado. Motivo: CCA ABAIXO DO SOLICITADO (690).
22/10/2018 09:40:55    LANCE    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP 688,00

22/10/2018 09:40:55    LANCE    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 688,00

22/10/2018 09:40:55    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 688,00

22/10/2018 09:40:55    DISPUTA    

22/10/2018 09:46:20    PRÉ-RANDÔMICO    

22/10/2018 09:46:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/10/2018 09:51:20    TEMPO RANDÔMICO    

22/10/2018 09:57:00    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 680,00

22/10/2018 10:04:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 10:04:20    HABILITAÇÃO    

25/10/2018 09:00:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2018 09:10:14    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2018 09:12:03    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVAN DEL REI CORREA - EPP  004 00.985.700/0001-82 934,00 910,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  035 29.259.420/0001-79 866,00 866,00 Sim

RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP  061 56.966.823/0001-20 934,00 934,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
BATERIAS AUTOMOTIVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 030.39.11165 - Bateria automotiva de 150 amperes com  12 Volts  - sem manutenção, terminal e arredondado tipo DIN 
com as dimensões externas de no minimo de 510 mm de  de comprimento x 213mm de largura e 235 mm de altura e CCA (Cold 
Cranking Ampère - Corrente de Arranque a Frio) de no minimo 900 à 950 amperes no maximo  com indicativo de  polo positivo e 
negativo   e  garantia minima de 12 meses
Quantidade: 30 Valor Unit.: 910,00 Valor Total: 27.300,00

Marca: MOURA Modelo: BD

6 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/10/2018 11:00:02    PUBLICADO    

08/10/2018 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/10/2018 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/10/2018 15:22:57    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP desclassificado. Motivo: NÃO TEM ISO 14000.
18/10/2018 15:23:24    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EL ELYON PNEUS EIRELI - ME desclassificado. Motivo: CCA ABAIXO DO SOLICITADO (850).
22/10/2018 09:40:55    LANCE    RONALDO MILANI & CIA LTDA EPP 934,00

22/10/2018 09:40:55    LANCE    EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 866,00

22/10/2018 09:40:55    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 934,00

22/10/2018 09:40:55    DISPUTA    

22/10/2018 09:46:21    PRÉ-RANDÔMICO    

22/10/2018 09:46:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/10/2018 09:51:21    TEMPO RANDÔMICO    

22/10/2018 09:57:12    LANCE    IVAN DEL REI CORREA - EPP 910,00

22/10/2018 10:10:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IVAN DEL REI CORREA - EPP
22/10/2018 10:10:21    HABILITAÇÃO    

25/10/2018 09:00:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

25/10/2018 09:10:14    EM ADJUDICAÇÃO    

25/10/2018 09:12:03    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

7 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CLAUDICIR ALVES VASSAO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARJORIE YURI TAMASHIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

8 de 8Gerado em: 25/10/2018 09:12:03

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP


